

Faktura číslo: 2511713

2410.  
Jednota Galanta, spotrebne družstvo  
Revolucna stvrt 953  
924 14 Galanta  
Stredisko: VOZOKANY

ICO : 00168840  
IC DPH : SK2020372343  
DIC : 2020372343  
Banka : CSOB a.s.  
Ucet : 326906873 /7500

Odberateľ:

Skolska jedalen pri MS, ul. Simonova 297

Konst.symbol: 0008 Simonova ul. 297  
Var.symbol : 2511713 925 05 V o z o k a n y  
Objednavka :

Datum vystavenia: 18.10.13  
Datum dodania : 18.10.13 Ucet odberately : 326906873 /7500  
Datum splatnosti: 01.11.13 Odberatelyske ICO :  
Forma uhrady : Prevodom Odberatelyske IC DPH :  
Dodavatel zapisany v: Odberatelyske DIC :  
Obchodny register Okresneho sudu Trnava, odd. Dr.

Oznacenie dodavky Mnozstvo Cena Cena celkom Cena Cena celkom  
M.jed. bez DPH/Mj bez DPH s DPH/Mj s DPH DPH

Fakturujeame Vam dodavku tovaru  
za obdobie:  
Dod.list c.: 3157 Datum:18.10.13  
Tovar s DPH 20.00%  
# 1.000 66.3900 66.3900 13.28 79.67 B

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
B: 20.00%	66.39	13.28	79.67

79.67  
925 05 Vozokany - Vezekeny

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK  
info. prepočet: 2400.14 SKK

K uhrade: 79.67 EUR

Slovom: Sedemdesiatdevat 67/100 EUR

Vystavil: sklad



Školská jedáleň  
Školská 35  
925 05 Vozokany - Vezekény

*[Handwritten signature]*

Pohyb: Vydať - Na fakturu

Doklad: 18.10.2013

Cislo faktury: 0

Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul. Šim

Dodavateľ:

Vystavený: 18.10.2013 Simonova ul. 297

VOZOKANY

Spiatnosť: 01.11.2013 925,05 V o z o k a n y 27.10.2013

Revolučna štvrť 953

VS: 0002911713

Vrátené dňa: .....

Cislo	PLU	Nazov tovaru	Mnozstvo M.j	PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient. PC sDPH	DPH	Sklad	Objedn.	Dat. spot.
-------	-----	--------------	--------------	------------	---------------	-----------------	-----	-------	---------	------------

1	8586013030095	Chlieb pšen. bal. kraja	7.000 Kg	1.2417	8.6919	1.4900	20.00	.....	21.10.13
2	8594035773111	Orozdie vivo 42g	3.000 KG	0.1333	0.3999	0.1600	20.00	.....	
3	8586011414934	Coop skorica mleta 20	2.000 kg	0.1583	0.3166	0.1800	20.00	.....	
4	8586000923393	Klinček coly 20g	2.000 KG	0.4333	0.8666	0.5200	20.00	.....	
5	8586000923379	Skorica cela 7-g	2.000 KG	0.2833	0.5666	0.3400	20.00	.....	Dal
6	8586006394494	Coop fliacky bezvajecne	10.000 KG	0.2917	2.9170	0.3500	20.00	.....	79.67
7	8586006393619	Coop kolienka bezvajecn	10.000 KG	0.2917	2.9170	0.3500	20.00	.....	0.00
8	8586006392179	Coop spagety bezvajecne	10.000 KG	0.2917	2.9170	0.3500	20.00	.....	
9	8586006393602	Coop nitvky bezvajecne	3.000 KG	0.2917	0.8751	0.3500	20.00	.....	
10	8764	Rozok 40g	20.000 Kg	0.0417	0.8340	0.0500	20.00	.....	
11	8588000057160	Tvaroh makky 250 g	1.000 KG	0.8000	0.8000	0.9600	20.00	.....	
12	8588000295845	Coop sosovica 500g	4.000 kg	0.6083	2.4332	0.7300	20.00	.....	
13	299119	Kurca s drob. hlbkozmr	11.070 Kg	1.4917	16.5131	1.7900	20.00	.....	
14	8584126850517	Vianočka coop s hroz. 3	3.000 kg	0.9417	2.8251	1.1300	20.00	.....	
15	8585002500588	Coop smotana na slah. 3	8.000 l	0.5417	4.3336	0.6500	20.00	.....	
16	205708	Salama jemna hydinova c	3.400 kg	2.1667	7.3668	2.6000	20.00	.....	
17	8588002616099	Vajce m /30ks/	3.000 ks	2.7083	8.1249	3.2500	20.00	.....	16.04.14
18	8586001080163	Coop krupica dotska pse	1.000 kg	0.4417	0.4417	0.5300	20.00	.....	
19	8590186268490	Spanst 450g "agrojese	6.000 kg	0.3750	2.2500	0.4500	20.00	.....	

Spolu kusy: 109.470      Spolu bez DPH: 66.40      Orient. cena s DPH: 79.67  
 Hrubá hmotnosť: 132.230

Vyhotoval: Sklad      vydal:      Prijal:

Dňa: 18.10.13  
 Dňa: 18.10.13  
 Dňa: 18.10.13  
 Dňa: 18.10.13  
 Dňa: 18.10.13



**Školská jedáleň**  
**Školská 35**  
**925 05 Vozokany - Vezekény**

Podpis .....  
 Podpis .....

\*/ behodiace sa predizraní